
R.U.D.L.  D.R.S.    174       Del     09/02/2024         

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA
DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL’IMPIEGO, DELL’ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E
DELLE ATTIVITA’ FORMATIVE

SERVIZIO I

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Visto la L.R.  8/07/1977 n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. 15/05/2000 n. 10 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il D.P.Reg.le  18/01/2013 n. 6;
Vista Legge Regionale  16 Gennaio 2024, n. 2, con cui è stato approvato  il Bilancio definitivo della Regione Siciliana

per l'esercizio finanziario 2024;
Visto il D.P.R.S. 14 giugno 2016 n. 12 “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre

2008, n. 19 Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti Regionali di cui all'art. 49, comma 1,
della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9, modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013,
n. 6 e successive modifiche ed integrazioni”;

Vista la Delibera  della  Giunta Regionale n.  84 del  10 Febbraio 2023, con la quale è stato conferito  l'incarico  di
Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  del  Lavoro  dell'Assessorato  Regionale  della  Famiglia  delle
Politiche Sociali e del Lavoro all'avv. Ettore Riccardo Foti;

Visto il D.D.G. n. 1182 del  10 giugno 2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale del Lavoro,
dell'Impiego,  dell'Orientamento,  dei  Servizi  e  delle  Attività  Formative,  conferisce  alla  Dott.ssa  Loredana
Bongiovanni l'incarico di direzione del Servizio I – Affari Legali e Contenzioso;

Viste le note nn. 493 del 15/01/2024 e 748 del 24/01/2024, con cui l'Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ragusa
trasmette richieste di rimborso spese di notifica dei comuni di:
 Pozzallo € 11,76  cod. fisc 00170330880
 Vittoria € 17,64  cod. fisc 82000830883 

Ritenuto di dovere pertanto impegnare sul capitolo 312505, per l'Esercizio Finanziario 2024, classificato livello V – cod.
U.1.10.05.04.001, la somma pari ad  € 29,40  in favore dei Comuni sopra indicati;

            D E C R E T A

Art. 1) Per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente ripetuti e trascritti,  è impegnata la somma
di  € 29,40 (diconsi euro ventinove/40)  sul Capitolo 312505 del Bilancio della Regione Siciliana, classificato
livello V, cod. U.1.10.05.04.001,  per l’Esercizio Finanziario 2024, in favore  dei Comuni sopra indicati;

Art. 2) Al pagamento  della  suddetta  somma si  provvederà,  a seguito della  registrazione del  presente  decreto,  con
emissione di mandati diretti.

Art. 3) Si dispone la liquidazione della spesa, nel corso dell'esercizio finanziario  2024, per l'importo complessivo di €
29,40 sul Capitolo 312505 del Bilancio della Regione Siciliana per l’es. fin. 2024, in favore dei Comuni sopra
indicati;

Art. 4) Il presente decreto sarà trasmesso  al Responsabile del Procedimento di pubblicazione sul sito internet della
Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei contenuti ai sensi dell'art. 68,
comma 5 della L.R. 21 del 12/08/2014;  il presente decreto sarà altresì trasmesso alla Ragioneria Centrale
dell’Assessorato Regionale della famiglia, delle politiche sociali  e del lavoro ai sensi dell’art.  62 della
Legge regionale 27 Aprile 1999 n. 10 e successive modifiche e integrazioni.

Art. 5) Il presente decreto viene trasmesso  alla competente Ragioneria Centrale dell'Assessorato della Famiglia,
delle Politiche Sociali e del Lavoro per la registrazione, ai sensi della Legge Regionale del 15 Aprile 2021,
n. 9.

 Palermo,      09/02/2024         

                    Il Dirigente del Servizio I
                  Dott.ssa Loredana Bongiovanni


	R.U.D.L. D.R.S. 174 Del 09/02/2024
	SERVIZIO I


		2024-02-09T11:40:42+0100
	LOREDANA MARIA DOMENICA BONGIOVANNI




